PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Coordenadoria de Convênios e Contratos

PA-PRO-2021/01088
NPB

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2021

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ – TJPA, neste ato
representado por sua Secretária de Administração, DEBORA MORAES GOMES,
designada pela Portaria nº. 450/2021-GP de 1º de fevereiro de 2021, publicada no Diário
de Justiça do dia 02 fevereiro de 2021, no uso de suas atribuições, resolve homologar
em favor do Sr. DANIEL FAUTH WASHINGTON MARTINS, portador do RG nº.
8060659-1 SSP/PR, e do CPF nº. 069.108.789-06, a Inexigibilidade de Licitação,
fundamentada no artigo 25, inciso II, c/c o artigo 13, inciso IV da Lei n° 8.666/93 e suas
alterações, para atuar como professor conteudista no curso "Formação de Facilitadores
de Grupos Reflexivos de Homens Autores de Violência contra as Mulheres", nos termos
da instrução constante no PA-PRO-2021/01088.

Belém, 15 de abril de 2021.

DÉBORA MORAES GOMES
Secretária de Administração

P
A

P
R

O
20

21
01

08
8V

01

Assinado com senha por DEBORA MORAES GOMES(usuário).
Use 2770853.17698343-2586 para a consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/sigaex/siga-autenticidade
Documento gerado por NATALIA PINTO BARBALHO *Data e hora: 29/04/2021 19:58

Poder JudiciárioT
rib

u
n

a
l d

e Justiça do Esta
do

 d
o

 P
a

rá

97

	003.2021 - Curso de Grupo reflexivo